
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 00030516/2017 
Córdoba, O 4 JUL 2017 

VISTO: 
Los comprobantes de gastos presentados por la Prof. Dra. María 

Soledad Celej, Directora Alterna del Departamento de Química Biológica de 
esta Facultad, y generados en los meses de abril y junio del 2017; 

CONSIDERANDO: 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja 

chica; 
Lo informado por la Dra. María Soledad Celej a fs. 1 y 2, y por el Dr. 

Santiago Quiroga, Director del Departamento de Química Biológica, a fs.13 del 
expediente de referencia; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 
17/04/2017 Sazatornil Oscar Alfredo $400.00 
21/04/2017 Acosta Mariano Miguel $508.20 
26/04/2017 Garbarino SAICel $1999.00 
29/04/2017 Allsoft SRL $196.00 
09/05/2017 Carli Jesus $42.00 
15/05/2017 Arce Julio Cesar $1400.00 
TOTAL $4545.20 

correspondiente a gastos del Departamento mencionado ut-supra por la suma 
Total de $4545,20 (Pesos Cuatro Mil Quinientos Cuarenta y Cinco con 20/100). 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
fue atendido con el fondo común participado del Departamento de Química 
Biológica disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

\ 

III 
Prof. Dr. MI» »44ill II  AWSCAL 

Secretario  Ce eral 

f ac_ de Ciencias Qufrms,  -  2 

RESOLUCION Nrol O O 
fiSB 

3b9 

i -aI 

Prof.Dr.GUSTAVD A HIABRANDO 
DECA o 

Rac. de Clencias Quirnices-UNC_ 


	00000001

